Scheda tecnica del prodotto
Sotto riserva di modificazioni | Stato 2024-05-20 | agro.ch
Premistoppa Progress® AgreenO ottone nichelato senza piombo
Filetto di raccordo corto metrico
· Inserto di tenuta in un pezzo unico
· Isolante non continuativo
Numero Ordine: 1000.20.150LF
E-No: 121087328
EAN: 7611614346410
Materiale Ottone CuZn21Si3P s. Pb.
Superficie Nichelato
Marcatura 1 solco
Guarnizione TPE
O-Ring NBR
Temperatura d'impiego -40°C / +100°C
Scarico della trazione Versione A secondo EN 62444
Classe di protezione IP 68 (fino a 10 bar) / IP 69
Filetto di raccordo (G) M20x1.5
Area di serraggio min. 11.0 mm
Area di serraggio max. 15.0 mm
Grandezza chiave 24 mm
Misura (H) 23 mm
Lunghezza del filetto (L) 6 mm
UL - Klemmbereich 13.0-15.0 mm
Invio 50
Disponibile su richiesta
- Filetto di raccordo Pg e NPT